Accessori per armadietti  |  Ripiani estensibili
Tutti i nomi di marchi e loghi citati sono marchi o marchi registrati dei rispettivi proprietari. Ci riserviamo il diritto di apportare variazioni di design rispetto alle foto, errori e modifiche tecniche. Tutte le informazioni sono fornite senza garanzia. Non ci assumiamo alcuna responsabilità per errori di stampa. Il diritto di consegna è riservato e soggetto a disponibilità. Pubblicato da ASSMANN Electronic GmbH, Aufdem Schüffel 3, 58513 Lüdenscheid -
Germania. 03/2023
Numero di parte
(colore grigio)
DN-19-TRAY-2-450 DN-19 TRAY-2-600 DN-19 TRAY-2-800 DN-19 TRAY-2-1000 DN-97664
Numero di parte
(colore nero)
DN-19-TRAY-2-450-SW DN-19 TRAY-2-600-SW DN-19 TRAY-2-800SW DN-19 TRAY-2-1000SW DN-97665
Tipo di armadio adatto 19 pollice 19 pollice 19 pollice 19 pollice 19 pollice
Profondità del mobile
adatta
≥ 450 mm 600 mm 800 mm ≥ 1000 mm tutti
Dimensioni (H x L x P) 88 x 483 x 352 mm 40 x 485 x 368 mm 40 x 484 x 568 mm 44 x 483 x 720 mm 175 x 483 x 340 mm
Unità di altezza (U) 2U 1U 1U 1U 1U
Capacità di carico 30 kg 25 kg 25 kg 65 kg 50 kg
Tipo di montaggio Estensibile
Estensibile
(staffe regolabili)
Estensibile
(staffe regolabili)
Estensibile
(staffe regolabili)
Estensibile
(staffe regolabili)
Fissaggio su guide da
19"/10"
Fissaggio a 2 punti Fissaggio a 4 punti Fissaggio a 4 punti Fissaggio a 4 punti Fissaggio a 4 punti